Tweedaagse huisartsen nascholing — Levendig

Soesterberg
Zaterdag 13 juni en zondag 14 juni 2026
Kontakt der Kontinenten

Programma dag 1

09:00 uur
09:25 uur

09:30 uur

11:00 uur
11:30 uur

13:00 uur
14:00 uur

15:00 uur
15:15 uur

16:15 uur

19:00

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing

Opening door de voorzitter

Drs. Aukje van Deventer, waarnemend huisarts

Wat moet ik met duizeligheid?

Prof. dr. Tjasse Bruintjes, KNO-Arts, LUMC

Pauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Lunchpauze

De impact van obesitas op cardiovasculaire risico

Dr. Diederik Smit, internist-endocrinoloog, Zaans Medisch Centrum
Pauze

Diabetes

Dr. Diederik Smit, internist-endocrinoloog, Zaans Medisch Centrum
Afsluiting door de voorzitter

Drs. Aukje van Deventer, waarnemend huisarts

Groepsdiner (niet verplicht)

Programma dag 2

08:45 uur
09:00 uur

10:30 uur
11:00 uur

12:00 uur
13:00 uur

14:00 uur
14:15 uur

15:30 uur

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing
Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Pauze

Onderwerp nader te bepalen

Dr. Bouchra el Bouazzaoui, openbaar apotheker, Hof van Delft
Lunchpauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Pauze

Geen agressie in mijn praktijk

Frank van As, trainer agressie, Aspectief
Afsluiting door de voorzitter

Drs. Aukje van Deventer, waarnemend huisarts
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